ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021

1

EDITAL Nº 253/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a

publicação do EDITAL Nº 253/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 249/2021.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 13

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

15058 CLAUDIANA INARA URNAU 22/05/1988

15902 GRACIELA RIBEIRO 02/08/1985

15570 NATALIA CAROLINE PILGER 22/03/2002

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF ÉRICO VERÍSSIMO - MICROÁREA 14

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14363 GABRIELI DENISE EHREMBRINK 15/12/2000

15792 IARA PEREIRA DA SILVA 12/08/1983

15623 KAUANI VITÓRIA DOS SANTOS 07/06/2003

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 38

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14461 MARLI MARIA DAVIES 06/04/1971

14914 SINARA RIBEIRO MATTER 30/04/1966

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SANTA INÊS - MICROÁREA 39

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14724 ANA CLAUDIA RECKZIEGEL 24/12/1981

15626 CRISTIANE VANDERLEIA GOETZ 09/01/1986

15812 ELENICE JANDIRA MAHL 02/03/1965

14619 LUANA MENDES CORREA 04/08/1996

14485 MARCIANE APARECIDA DAL PRA 08/06/1987

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SUL SERRA - MICROÁREA 11

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

14730 ALICE LEIRIA DE CAMARGO 30/09/1985

14917 BARBARA DIOVANA ALLES PARODE 26/09/1999

14392 GRACIELA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 21/01/1991

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 24 de novembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração